Allergenes sur demande

BIENVENUE AU VIEUX TONNEAU, ETABLISSEMENT OUVERT EN
2010. UNE EQUIPE DEVOUEE ET ATTENTIONNEE SERA LA POUR
VOUS ACCOMPAGNER DURANT TOUT LE SERVICE.

NOUS METTRONS TOUT EN (EUVRE POUR ASSURER UN SERVICE
DE QUALITE ET VOUS FAIRE PASSER UN BON MOMENT.

PASSIONNES DE VIN ET DES PRODUITS DU TERROIRS, NOUS
CHERCHONS, A TRAVERS NOS MENUS, A METTRE EN AVANT DES
PETITS PRODUCTEURS PRINCIPALEMENT LOCAUX QUI
PARTAGENT NOS VALEURS.

LISTE (NON EXHAUSTIVE) DE NOS FOURNISSEURS :

- PAIN : FARINOMAN FOU

- CHARCUTERIES : CASATACCINA & MAISON DUCULTY
- FROMAGES : FROMAGERIE BEDARRIDES

- LEGUMES : ROMAIN PRIMEUR

- PANISSES : MAISON ESPOSITO

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé Prix en euro et service inclus
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SOIR

TARTINE DE SAISON corgonzola, poire et noix
HOUMOUS DE BETTERAVE

SOUPE A I’OIGNON GRATINEE
HOUMOUS DE POIS CHICHES

CAVIAR D’AUBERGINES

FRITES DE PANISSE

CUISSES DE GRENOUILLES EN PERSILLADE
SAUMON GRAVEILAX aux baies de Timut
ESCARGOTS DE BOURGOGNE (6 pieces)

dkok

AEUFS MIMOSA A LA POUTARGUE (6 pisces)

CROMESQUIS A L’EFFILOCHE D’AGNEAU (12 heures de cuisson)
CROQUE-MONSIEUR A LA TRUFFE

MINI BURGERS AU PALERON DE BEUF

& FROMAGE A RACLETTE (3 pieces)

POULET CRISPY

GNOCCHIS GRATINES AU GORGONZOLA ET NOIX

*EE

CROQUETAS AU FROMAGE A RACLETTE (8 picces)
CAMEMBERT ROTI ENTIER :zu miel et herbes
PLATEAU DE FROMAGES AFFINES (200 grammes)

FUET CATALAN
FOIE GRAS MAISON ¢ compoté d’oignon
PLATEAU DE CHARCUTERIES ARTISANALEKES (200 grammes)

ARDOISE DU TONNEAU charcuteries et fromages
ARDOISE VEGETARIENNE
MONT D’OR ROTI Charcuteries et patates

® ® ®® © ®

11
15

13
14
13

13
11

13
18

15
18

29
24
29

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé Prix en euro et service inclus
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DIGESTIFS

LIQUEURS ARTISANALES
MENTHE POIVREE

MENTHE PASTILLE
LIMONCELILO
VERVEINE
AMARETTO

CREME DE WHISKY
PATXARAN

WHISKY
SEVEN YARDS (ECOSSK)
Rond, boisé, finale épicée
KING’S INCH (ECOSSE)

Notes de cacao, caramel & épices

BARTH’S ARLANDE)

Délicat. Notes de poires fraiches et fruits rouges

RHUM
SAISON - CHERRY CASK 6 ANS (BARBADE & TRINIDAD)

Notes de fruits rouges compotés & griottes fraiches. Gourmand

SAISON - TRIPLE CASK 5 ANS (BARBADKE)

Notes de vanille. Puissant & rond

GREAT DANE

EAUX DE VIES
VODKA - GOAT

Texture douce et onctueuse. Notes de noisettes
ARMAGNAC - RESISTANCE

Ample et structurée, notes de réglisse
COGNAC - CARTE BLANCHE

Floral, notes fruitées

IALCOOL FORT NE PEUT ETRE SERVI QU’EN

ACCOMPAGNEMENT DE TAPAS

DESSERTS

TIRAMISU AU NUTELLA ET SPECULOS
MOUSSE AU CHOCOLAT
CREME BRULEE

10
10
10
10
10
10
10

10

13

13

10

10

10

10

10

10

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé Prix en euro et service inclus




